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Kuntouttavan työtoiminnan hankinta ja taksan vahvistaminen
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Sotela § 68 Valmistelija: sosiaalipalvelujohtaja Päivi Nykänen,
  puh. 03-849 3120, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Kuntouttavan työtoiminnan palvelut kilpailutettiin vuonna 2008. So pi-
mus kau si päättyi 31.12.2010. Kilpailutuksen tuloksena saatiin 4 tar-
jous ta, joista sosiaalilautakunta päätti, että ensisijaisesti kun tout ta-
van työtoiminnan palveluja ostetaan Heinolan Kirkonkylän Ky lä yh dis-
tys ry:ltä, Heinolan Palloilijat -47 ry:ltä, Heinolan Seudun Työt tö mien
Toimintajärjestö ry:ltä ja vaikeissa erityistapauksissa Jy rän kö län
Setlementti ry:ltä. Hinnat vaihtelivat 10 - 31,20 euroa/päivä.

 Kuntouttavan työtoiminnan palvelun tuottajia ei ole ollut riittävästi tar-
pee seen nähden. Helmikuussa 2013 kun tout ta van työtoiminnan pii-
ris sä oli 60 henkilöä. Omana toimintana kun tout ta vaa työtoimintaa
jär jes te tään Työpaja Torpalla, Start ti val men nuk ses sa, Ait ta-vers taal-
la, Kätsylässä, Ranta-Aitalla, Viherpalveluissa, van hain ko ti Ho pea sil-
las sa, Kanervalan palvelukeskuksessa, Män ty lä- kodissa sekä  mui-
na yksittäisinä paikkoina kaupungin eri hal lin to kun nis sa. Hel mi kuus-
sa 2013 kuntouttavan työtoiminnan palveluja os tet tiin Jyränkölän
Set le men til tä 8:lle henkilölle.

 1.1.2011 jälkeen kuntouttavan työtoiminnan palveluja on hankittu
asia kas koh tai sil la maksusitoumuksilla ja maksettu palvelun tuottajille
10 euroa / toimintapäivä kuntouttavaan työtoimintaan osallistuvaa
koh ti.

 Kunta saa kuntouttavan työtoiminnan järjestämisestä valtion kor-
vauk se na 10,09 euroa toimintapäivää ja kutakin kuntouttavaan työ-
toi min taan osallistuvaa asiakasta kohti. Korvaus maksetaan jäl ki kä-
teen niiltä päiviltä, joina asiakas on osallistunut kuntouttavaan työ toi-
min taan, enintään viideltä päivältä viikossa.

 Ulkopuolisia kuntouttavan työtoiminnan järjestäjiä voivat olla toiset
kun nat, yhdistykset, säätiöt, uskonnolliset yhdyskunnat tai valtion vi-
ras tot.

 Kuntouttavaa työtoimintaa säätelee laki kuntouttavasta työ toi min nas-
ta (2001/189) ja sosiaali- ja terveysministeriön lain perusteella an ta-
ma ohjeistus. THL:n on julkaissut osoitteessa www.sosiaaliportti.fi
Kuntouttavan työtoiminnan käsikirja.



Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää hyväksyä

 1)  kuntouttavan työtoiminnan järjestämisen edellä esitetyllä tavalla
ja

 2)  maksettavaksi kuntouttavan työtoiminnan järjestäjälle 10 euroa /
toi min ta päi vä jokaisesta kuntouttavaan työtoimintaan osallistuvasta. 

Päätös:  Hyväksyttiin.

Tiedoksianto:  Kopio  Jyränkölän Setlementti ry
  Itä-Hämeen työvoiman palvelukeskus
  johtava sosiaalityöntekijä Marja Koskelo
  laskut/Sirkku Taavettila
  kuntouttavan työtoiminnan tilitykset/Sirpa 

 Orpana-Sairanen

Sotela § 166 Valmistelijat: sosiaalipalvelujohtaja Päivi Nykänen,
 puh. 03-849 3120,
 talouspäällikkö Paavo Posti, puh. 03-849 4215
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Kuntouttavaa työtoimintaa järjestetään sosiaali- ja ter veys toi men
oma na toimintana sekä ostamalla Heinolan kaupungin muil ta hal lin-
to kun nil ta, kuntayhtymiltä, säätiöiltä, yhdistyksiltä,  seu ra kun nil ta ja
us kon nol li sil ta yhteisöiltä. Toiminnan piirissä on ollut vuonna 2015
kes ki mää rin 63 henkilöä/kuukausi. Tällä het kel lä kuntouttavan työ toi-
min nan paikkoja ei ole riittävästi saa ta va na. Passiivisen työ mark ki na-
tuen piirissä oli syyskuussa 2015 411 henkilöä. Kustannukset oli vat
keskimäärin 404 eu roa/pit kä ai kais työ tön. Kuntouttavan työ toi min nan
palvelujen os tos ta maksetaan 10 € /toi min ta päi vä/osal lis tu ja. Siitä
valtio mak saa kunnalle 10,09 € /toimintapäivä/henkilö. So si aa li- ja
ter veys toi mi on suunnitellut kuntouttavan työtoiminnan pal ve lu ja jär-
jes tet tä väl le palvelun tuottajalle maksettavan korvauksen ko rot ta mis-
ta 15 euroon /toimintapäivä/henkilö. Tällä toimenpiteellä ar vioi daan
saatavan lisää kuntouttavan työtoiminnan  paikkoja ja Ke lal le
maksettava passiivisen työmarkkinatuen lasku pie ne nee. Li säk si
kuntouttavaan työtoimintaan osallistuvat henkilöt te ke vät mie le käs tä
yleishyödyllistä työtä.

 Vuoden 2016 talousarviota laadittaessa on varauduttu os to pal ve lu-
hin nan korotukseen.

Ehdotus: Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (PN): Sosiaali- ja ter veys lau ta kun ta
päät tää maksaa kuntouttavaa työtoimintaa järjestäville toi mi joil le 15
€ /toimintapäivä jokaisesta kuntouttavaan työ toi min taan osal lis tu vas-
ta henkilöstä 1.1.2016 alkaen.



Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto:  Koneote Työvoiman palvelukeskus
  Kopio  työllisyyskoordinaattori


